2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2020                                                                                      № 1556

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 30.10.2015 № 2355

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 30.10.2015 № 2355 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 04.04.2018 № 565, от 28.11.2018 № 1943, от 17.06.2019 № 798, от 26.12.2019 № 1859, от 26.05.2020 № 714) (далее – Порядок) следующее изменение:
в наименовании таблицы № 2 приложения № 6 к Порядку слово «качество» заменить словом «объем».
2. Настоящее постановление действует и применяется, начиная с формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин                 ___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим
вопросам отдела планирования и анализа
доходов бюджета Финансового управления
администрации города  				          	            Н.В. Янникова

image1.jpeg